
 

Uchwała Nr XXXIV/293/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 9 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

          Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Stowarzyszenia „PANDOZ“ Inicjatywa Rozwoju                            

wsi Antoniów i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia 

uhonorować wpisem do Księgi Zasłużonych dla Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Zdzisława 

Koksanowicza. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie:   

Pan Zdzisław Koksanowicz  ponad 30  lat spełniał się zawodowo jako lekarz   i  kierownik  Ośrodka Zdrowia           

w Antoniowie. Od początku pracy zawodowej cechowała Go odpowiedzialność i zdyscyplinowanie, a także 

umiejętność realizacji i egzekwowanie zadań pracowniczych. W wykonywaniu pracy wykorzystywał 

kwalifikacje zawodowe i kierował  się etyką lekarską. Obowiązki wykonywał niezwykle sumiennie i uczciwie, 

zyskując w ten sposób uznanie wśród mieszkańców gminy. W swej pracy odznaczał się troską i dbałością                                

o zdrowie pacjentów. Zawsze pozostawał do dyspozycji pacjentów - nawet w godzinach wieczornych czy 

nocnych. Przez cały okres swej pracy wykazywał się gospodarnością oraz dbałością o powierzone mienie            

i zabiega o pozyskanie  odpowiedniego wyposażenia do poszczególnych gabinetów. Należy także podkreślić, iż 

w latach 2002-2006 pełnił funkcję radnego gminy, wykonując odpowiedzialnie swoje obowiązki. Pełniąc 

powierzoną mu funkcję radnego kierował się dobrem całej gminy, a Jego działania nakierowane były                           

na polepszenie warunków życia i statusu mieszkańców. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


